
U C H W A Ł A Nr 281 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 17 kwietnia 2018 roku 
 

 
w sprawie: wydzielenia Ośrodka Inżynierii Lądowej  ze struktur Wydziału Geodezji, 

Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa. 
 
 
Na podstawie  § 23 ust. 2 pkt 3 Statutu UWM w Olsztynie, Rada Wydziału postanawia, 
co następuje:  
 

 
§ 1 

1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o Wydzielenie Ośrodka 
Inżynierii Lądowej ze struktur Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  
i Budownictwa.  
 

 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

  
 

 dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 


